PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO SIMÃO-GO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2025

O MUNICÍPIO DE SÃO SIMÃO-GO, por intermédio da Agente de Contratação e
equipe de apoio, TORNA PÚBLICO que receberá propostas que visem a
aquisição eventual, futura e parcelada de gêneros alimentícios (carnes, frios,
panificados e hortifruti e outros), atendendo as necessidades da Secretaria
Municipal de Desenvolvimento Social, CRAS, CREAS, SINE, Superintendência
de Habitação, Conselho Tutelar, Serviço de Convivência e Fortalecimento de
Vínculos dos Idosos, Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos das
Crianças e dos Adolescentes e Casa de Acolhimento, localizados no Município
de São Simão-GO e Distrito de Itaguaçu-GO, conforme condições, quantidades
e exigências estabelecidas no Termo de Referência. DATA: 04 (quatro) de
fevereiro de 2025, HORÁRIO: às 09h00min, no Portal de Compras
https://licitanet.com.br/ a íntegra do edital poderá ser obtido pelos interessados
através dos “sites” www.saosimao.go.gov.br e https://licitanet.com.br/. Maiores
informações pelo sítio  www.saosimao.go.gov.br ou pelo e-mail
licitacao@saosimao.go.gov.br. Telefone: (64) 3553-9500. São Simão-GO, 21 de
janeiro de 2025.

Glenea de Brito Costa,
Diretora de Licitação